
Protokół Nr 45/2020 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 9 grudnia 2020 roku 

 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wypracowanie opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego o projekcie uchwały budżetowej 

na 2021 rok.  

4. Wolne wnioski. 

 

Do pkt 1  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zdzisław Janczuk. Powitał członków komisji, pracowników 

Urzędu i przybyłych gości.  

 

Do pkt 2  

Przewodniczący Zdzisław Janczuk przedstawił porządek posiedzenia.  

Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono. 

 

Do pkt 3 

Przewodniczący Zdzisław Janczuk odczytał opinię do projektu uchwały rady Miejskiej w Gołdapi  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gołdap na 2021 rok. 

           /w załączeniu/ 

 

Członek Komisji Zbigniew Mieruński powiedział, że zgłosił zmianę nazewnictwa w opisnii z targowiska 

na targowisko miejskie. 

Burmistrz Gołdapi Tomasz Luto powiedział, że duży wpływ na budżet ma oświata, która z roku na rok 

pociąga za sobą coraz więcej kosztów. Dodał, że  w budżecie znalazły się inwestycje priorytetowe. Ul. Polna 

będzie priorytetem w kolejnych latach ze względu na kondycję budżetu.  

Burmistrz Gołdapi Tomasz Luto powiedział, że są organizowane spotkania w sprawie oświaty celem 

znalezienia  

Członek Komisji Zbigniew Mieruński zapytał, czy została przygotowana odpowiedź odnośnie 

przeznaczenia środków z opłaty uzdrowiskowej. 

Skarbnik Gminy Edyta Białek odpowiedziała, że odpowiedź jest w trakcie realizacji przy współpracy  

z wydziałem WIK  i wkrótce zostanie przesłana.  

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie głosami 4 za przyjęli opinię. 

 

Do pkt 4 

Członek Komisji Zbigniew Mieruński powiedział, że w dniu wczorajszym zostało ogłoszone wyniki 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i nie ma na nim gminy Gołdap. 

Burmistrz Gołdapi Tomasz Luto odpowiedział, że został złożony wniosek o brakujące 6 mln do Zakładu 

Przyrodoleczniczego ale nie został uwzględniony.  

Skarbnik Gminy Edyta Białek powiedziała, że będzie jeszcze III transza do rozdysponowania.  

Przewodniczący Zdzisław Janczuk podziękował członkom Komisji za pracę nad wypracowaniem opinii, 

życzył powodzenia Burmistrzowi, by projekt budżetu został zrealizowany w nowym roku oraz złożył 

zebranym wszystkiego najlepszego z okazji zbliżających się świąt. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

       Protokołowała        Przewodniczący Komisji 

     Katarzyna Krusznis                  Zdzisław Janczuk 


